20 ἐγγόνους P

cum uxoribus et liberis. periisse autem fame, bello intestino, et in cuniculis in quos sese ultro incluserant atque interfecerant, 1100000 viros. reliquos qui aetate integra ac pulchritudine corporis praestarent, Romam in triumpho ductos, ut ibi cum bellis decertarent. de reliqua turba qui annum 17 excessissent, eos partim in Aegyptum ad opus faciendum missos, plerosque in provincias divisos, ut in theatris ibi aut a feris necarentur. qui autem intra 17 annum aetatis erant, eos in servitute abduci ac divendi iussisse Titum; et virorum fuisse numerum, qui mancipia abducerentur, 90 milia.

Tunc etiam Romae aiunt tantam exstitisse pestem, ut per multos dies quotidie supra 10000 hominum elata sint. tunc et Rhodios ferunt Colossum statuisse, aeream statuum Iovi, 127 pedes altam.

Post captam Hierosolymam Symeon Cleopae filius episcopus eius urbis factus est.

Nero plenus rabidi furoris matrem sororem uxoremque suas necavit, et omnes suos cognatos, plurimosque nobilium Romanorum. propter turpem ac libidinosam eius vitam mensa ipsius est de caelo tacta. statim quidam primarii viri insidias ei struxerunt. itaque suos ipse

D ἐν τέλει ἀναιρήσοντες. ὁ δὲ παρεκάλει τοὺς συνόντας αὐτῷ ἀνελεῖν αὐτόν. ὡς δὲ οὐδείς ἠθέλησε τοῦτο πράξει, “ἐγὼ μόνος” ἔφη “οὔτε φίλον ἔχω τὸν σώζοντα οὔτε ἐχθρὸν τὸν ἀναιροῦντά με. ἀποθανεῖν θέλει ἡ ψυχὴ, καὶ ἡ χεὶρ οὐκ ὑπηρετεῖ.” καὶ τελευταῖον ἐπιειπὼν “ὦ Ζεῦ, οἶος τεχνίτης κιθαριστῆς ἀπόλλυται” 5 ἑαυτὸν ἀνείλεν. ἀποθανόντος δὲ αὐτοῦ τινὲς πιλία ὡς ἐλευθερούμενοι ἐφόρεσαν. περὶ οὗ καὶ Βάλβιος, περὶ τῆς κατ’ αὐτοῦ ἐπιθέσεως, ὡς οἰκεῖος αὐτοῦ ὢν ἐρωτηθεὶς παρὰ Νέρωνος, ὡς καὶ αὐτὸς εἶ κατ’ ἐμοῦ; ἔφη “ἐφίλησά σε παντὸς μᾶλλον καὶ ἐμίσησα. ἐφίλησα ἐλπίσας ἀγαθὸν αυτοκράτορα ἔσεσθαι σε, μισῶ 10 δὲ ὅτι ταῦτα ποιεῖς· οὔτε γὰρ ἀρματηλάτῃ οὔτε κνηστῶ οὔτε κιθαριστῶ δουλεύειν δύναμαι.”

Ἐπὶ Νέρωνος ἐν Ῥώμῃ ὑπατος Λεύκιος Κοΐντος Κικιννάτος ἄριστος ἐδείχθη. τοῦτον ἡ βουλὴ ἐπέμψε τοὺς παραληφρομένους ἐπὶ τὴν ἀρχήν. ἔτυχε δὲ τῆνικαῦτα ἄρouran ἐργαζόμενος εἰς 15 σποράν, καὶ ἀκολουθῶν τοῖς βοσσίῳ ἀχίτων, περιζωμάτιον ἔχων καὶ ἐπὶ τῇ κεφαλῇ πῖλον. προδραμόντος δὲ τινος καὶ κελεύσαντος ἐπὶ τὸ κοσμιώτερον ἑαυτὸν ποιῆσαι, παρελθὼν εἰς τὴν καλύβην καὶ ἀμφιστάμενος προῆλθεν. οἱ δὲ ἠσπύσαντ’ τε αὐτὸν ὡς ὑπατον καὶ τὴν περιπόρφυρον ἐσθῆτα περιέθεσαν. ὁ δὲ μικρὸν 20 ἐπισχὼν καὶ δακρύσας “ἄσπορον ἄρα μοι” ἔφη “τὸ χωρὶον ἔσται τοῦτον τὸν ἑναυτόν, καὶ κινδυνεύσομεν οὐκ ἔξειν πόθεν διατραφῆναι;”

Ἵτι ἡ ἐπιωνιμίᾳ τοῦ ἑναυσιαίου κύκλου, ἡ μὲν ῥωμαίζουσα

hortatus est ut ipsi manus afferrent. quod cum omnes recusarent, “ego” inquit “solus neque amicum qui me servet habeo, neque inimicum qui me occidat: mori cupit animus, et manus ei non inservit.” tandem fatus “o Iuppiter, quantus artifex et citharoedus perit,” se ipsum iugulavit. eo sublato quidam pileos, ut libertatem adepti, gestaverunt. de eo Flavius, unus eorum qui ei insidias fecerunt, sic pronuntiavit. interrogatus a Nerone, cui erat admodum familiaris, cur se quoque ipsi adversum praeberet, “maiore” ait “te quam ullum alium et amore et odio sum prosecutus, amore, quod sperabam te bonum fore imperatorem, nunc autem odi te ob tua facta: non enim possum aurigae, venatori aut fidicini servire.